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Ponsse Oyj, Tilinpäätös, 17.2.2026 klo 9.00 
 
PONSSEN TILINPÄÄTÖS 1.1.–31.12.2025 
 
 
Loka-joulukuu: 
- Liikevaihto oli 219,5 (223,5) miljoonaa euroa 
- Liikevoitto oli 11,4 (17,6) miljoonaa euroa ja liikevoittoprosentti 5,2 (7,9) 
 
Tammi-joulukuu: 
- Liikevaihto oli 749,9 (750,4) miljoonaa euroa 
- Liikevoitto oli 41,6 (36,8) miljoonaa euroa ja liikevoittoprosentti 5,6 (4,9) 
- Tilikauden tulos oli 30,5 (12,5) miljoonaa euroa 
- Osakekohtainen tulos oli 1,09 (0,45) euroa 
- Tilauskanta oli 141,4 (188,6) miljoonaa euroa katsauskauden lopussa 
 
- Liiketoiminnan rahavirta oli 23,3 (85,0) miljoonaa euroa 
- Omavaraisuusaste oli 59,5 (58,7) prosenttia katsauskauden lopussa 
 
- Hallituksen osingonjakoehdotus 0,55 (0,50) euroa osakkeelta 
 
- Yhtiön euromääräisen liikevoiton arvioidaan olevan vuonna 2026 samalla tasolla kuin vuonna 2025 
(41,6 miljoonaa euroa). 
 
 
TOIMITUSJOHTAJA JUHO NUMMELA: 
 
Vuotta 2025 leimasi edelleen talouden matalapaineinen kehitys ja koko vuoden jatkunut epävarmuus. 
Metsäteollisuuden heikko suhdanne sekä kansainvälisen kaupan häiriöt, erityisesti Yhdysvaltojen 
ailahteleva tullipolitiikka, heijastuivat suoraan asiakkaidemme investointihalukkuuteen. Tilausvirrat 
olivat alkuvuodesta vielä hyvällä tasolla, mutta heikkenivät epävarmuuden kasvaessa tullipoliittisten 
muutosten seurauksena. Markkinatilanne pysyi haastavana koko vuoden ajan. Vuoden viimeisellä 
neljänneksellä tilausvirta oli kuitenkin tilanteeseen nähden kohtuullinen, ja saadut tilaukset olivat noin 
197,7 (213,0) miljoonaa euroa. Yhtiön tilauskanta oli katsauskauden lopussa 141,4 (188,6) miljoonaa 
euroa. 
 
Liiketoimintamme keskeisten ajureiden, mekaanisen ja kemiallisen metsäteollisuuden, vaikeudet 
heijastuivat selvästi metsäkonemyyntiin. Heikentynyt yksityinen kulutus sekä Euroopan 
poikkeuksellisen matalalla tasolla ollut rakentaminen hidastivat kysyntää. Asiakkaidemme 
investointipäätökset viivästyivät, ja odottava tunnelma korostui erityisesti kolmannella ja neljännellä 
neljänneksellä. Kysyntää kannattelivat pääasiassa Ruotsin, Yhdysvaltojen ja tiettyjen Etelä-Amerikan 
markkinoiden kehitys sekä Suomen markkinan hienoinen piristyminen loppuvuotta kohti. Myös 
Keski-Euroopan parantunut markkinatilanne tuki tilausvirtoja. Sen sijaan Kanadan ja Etelä-Brasilian 
markkinat kärsivät merkittävästi Yhdysvaltojen tullipolitiikan aiheuttamista häiriöistä. 
 
Ponssen liikevaihto oli katsauskaudella 749,9 (750,4) miljoonaa euroa. Pystyimme lopulta 
saavuttamaan lähes edellisvuoden liikevaihtotason, vaikka toimintaympäristö oli poikkeuksellisen 
vaativa. Huoltopalvelumme suoriutui haastavassa markkinassa erinomaisesti ja tarjosi 
asiakkaillemme maailmanlaajuisesti vahvan ja luotettavan palvelutason. Liiketoiminnoistamme Epec 
onnistui nousemaan selkeälle kasvu-uralle. Ponssen tehdas Vieremällä toimi vuoden aikana 
erinomaisesti, ja tuotantovolyymi säilyi edellisvuoden tasolla. 
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Ponssen Brasilian Full Service -sopimuksessa saavutettiin edistystä. Edellisvuonna tehdyt varaukset 
ovat osoittautuneet riittäviksi, ja sopimus on tulossa päätökseen vuoden 2026 aikana. Sopimukseen 
kuuluvien toimintojen asteittainen alasajo käynnistyy vuoden 2026 alussa suunnitellusti. Jatkamme 
työtä asiakkaamme hyväksi ja teemme oman osuutemme projektin parissa aina sopimuksen 
päättymiseen saakka, varmistaen asiakkaan sujuvan siirtymävaiheen. 
 
Suhteellinen kannattavuutemme oli 5,6 (4,9) prosenttia. Jatkamme määrätietoista ja pitkäjänteistä 
kehitystyötä kannattavuuden parantamiseksi. Tavoitteemme on ennallaan: normaalissa 
markkinatilanteessa ja tehtaan ollessa täydessä kapasiteetissaan pyrimme noin 12 prosentin 
suhteelliseen kannattavuuteen. 
 
Yhtiön rahavirta oli 23,3 (85,0) miljoonaa euroa. Käyttöpääoman haasteet liittyivät erityisesti 
vaihtokonevaraston korkeaan tasoon. Vaikka viimeisen neljänneksen lopun myynti kehittyi hyvin, se ei 
vielä riittänyt kääntämään vaihtokonevarastoa laskuun. Aine- ja tarvikevarastojen kierto pysyi hyvällä 
tasolla ja asiakkaidemme kokema palvelutaso vahvana. Yhtiön vakavaraisuus on hyvä ja 
rahoitusasema säilyi vahvana. 
 
Kestävä kehitys ja vastuullisuus ovat tulevaisuutemme keskeisiä menestystekijöitä ja toimintamme 
jatkuvuuden edellytys. Uskomme, että teknologiamme ja uudet liiketoimintamallit tarjoavat yhä 
enemmän mahdollisuuksia toteuttaa kestävän metsätalouden periaatteita. Tuottava ja ympäristöä 
kunnioittava puunkorjuu tukee metsien uudistumista ja mahdollistaa uusiutuvan puuraaka-aineen 
hyödyntämisen hiiltä sitoviin tuotteisiin, jotka korvaavat fossiilisia materiaaleja. 
 
Meillä on todellinen mahdollisuus vaikuttaa, ja siksi olemme asettaneet kaksi liiketoiminnallemme 
merkittävää tavoitetta: 25 prosentin vähennyksen Scope 3 -päästöillemme vuoteen 2030 mennessä ja 
15 prosentin vuosittaisen kasvun tonneissa mitattuna varaosien reman-kunnostustoiminnalle. Scope 3 
-päästövähennys liittyy ennen kaikkea tuotteidemme energiatehokkuuden parantamiseen, mikä 
vastaa asiakkaidemme tarpeeseen entistä energiatehokkaammista metsäkoneista. Reman-
toimintamme laajentaminen on selkeä askel kiertotaloustyössämme: kunnostettujen osien lisääntyvä 
tarjonta vähentää raaka-aineiden käyttöä ja parantaa asiakkaidemme mahdollisuuksia hankkia 
edullisia ja luotettavia varaosia. 
 
Operatiivisen toiminnan kehityksessä vuoden 2025 merkittävimpiä onnistumisia olivat yhteisen 
tekemisen selkeä tehostuminen ja fokuksen terävöityminen strategiamme mukaisesti. 
Tuotekehityksen ja digitaalisten palvelujen priorisointi eteni suunnitelmien mukaan. Samoissa 
yksiköissä toteutettu oman kyvykkyyden kasvattaminen (insourcing) lisäsivät osaamista ja ohjasivat 
tekemistä aiempaa tehokkaammin kohti pitkäjänteisiä tavoitteita parantaen samalla asiakasarvon 
tuottamista ja kustannustehokkuuttamme. 
 
Uudistetun toimintamallimme edut alkoivat konkretisoitua vuoden aikana: selkeämpi 
organisaatiorakenne ja yhtenäiset toimintatavat tukivat entistä sujuvampaa yhteistyötä. Ponsselainen 
kulttuuri toimii vahvasti käytännössä, ja toimintojen välinen yhteistyö kehittyi hienosti. 
 
Investoinnit palveluverkostoomme, tuotekehitykseen ja digitaalisiin ratkaisuihin jatkuivat vuonna 2025. 
Vahvistimme huoltoverkostoamme globaalisti avaamalla uusia huoltopalvelukeskuksia Puolaan, 
Saksaan, Argentiinaan, Ranskaan ja Brasiliaan yhteistyössä jälleenmyyjiemme kanssa. Verkostomme 
kasvoi myös uusien sopimushuoltajien sekä omien kenttähuoltotoimintojen myötä Ruotsissa, 
Norjassa, Ranskassa ja Yhdysvalloissa. 
 
Lanseerasimme vuoden aikana merkittävän määrän uusia tuotteita ja ominaisuuksia. Toimme 
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ensimmäisenä maailmassa puunkorjuun päästöraportoinnin osaksi PONSSE Manager Pro -
palvelupakettia. Päästöjen seuranta tukee polttoainekulutuksen vähentämistä, ympäristövaatimuksiin 
vastaamista sekä optimaalisesti mitoitetun kaluston valintaa työmaille. Suurimmat tuotelanseeraukset 
toteutuivat digitaalisissa palveluissa, mutta uusia ominaisuuksia tuotiin myös metsäkoneisiin ja 
huoltopalveluihin. PONSSE Greasing System, PONSSE Manager Pro, PONSSE Fleet monitoring, 
PONSSE active manual, PONSSE FeedControl ja PONSSE Caliper 3+ näkivät päivänvalon vuoden 
aikana. Teknologiayhtiömme Epecin johdolla julkaisimme myös Cabin Vision -ohjaamokonseptin ja 
teknologisen kokeiluympäristön, jossa tutkimme tulevaisuuden ohjaamoratkaisuja. 
 
Vuonna 2025 juhlistimme Ponssen 55 vuoden matkaa juhlakiertueella, joka käynnistyi alkuvuodesta 
Suomessa ja jatkui Etelä-Amerikkaan, Pohjoismaihin, Yhdysvaltoihin, Keski-Eurooppaan ja Aasiaan. 
Tilaisuudet keräsivät runsain mitoin asiakkaita juhlistamaan Ponssea kanssamme. Helmikuussa 
luovutimme Vieremällä valmistetun 21 000. Ponsse-metsäkoneen yhdysvaltalaiselle asiakkaallemme. 
Juhlavuosi huipentui marraskuussa, kun Suomen tasavallan presidentti Alexander Stubb vieraili 
Vieremän tehtaallamme. 
 
 
LIIKEVAIHTO 
 
Konsernin liikevaihdoksi muodostui katsauskauden aikana 749,9 (750,4) miljoonaa euroa, joka on 0,1 
prosenttia vähemmän kuin vertailukaudella. Kansainvälisten liiketoimintojen osuus 
kokonaisliikevaihdosta oli 77,0 (73,8) prosenttia. 
 
Liikevaihto jakautui alueittain seuraavasti: Pohjoismaat ja Baltia 45,9 (46,3) prosenttia, Keski- ja Etelä-
Eurooppa 25,3 (22,9) prosenttia, Pohjois-Amerikka 14,7 (14,5) prosenttia, Etelä-Amerikka 11,6 (13,8) 
sekä Aasia, Australia ja Afrikka 2,5 (2,5) prosenttia. 
 
 
TULOSKEHITYS 
 
Liikevoitto oli 41,6 (36,8) miljoonaa euroa. Liikevoiton osuus liikevaihdosta oli katsauskaudella 5,6 
(4,9) prosenttia. Brasilian Full Service -sopimuksen tulosvaikutus varauksen muutoksen jälkeen 
katsauskaudella oli -2,6 miljoonaa euroa. Tappiollista sopimusta varten konsernin taseessa on 6,3 
miljoonan euron varaus. Vertailukaudella Brasilian Full Service -sopimuksen tulosvaikutus varauksen 
muutos huomioiden oli -17,2 miljoonaa euroa. Sopimus on määräaikainen ja päättyy vuoden 2026 
aikana. 
 
Konsernin sijoitetun pääoman tuotto (ROCE) oli 10,3 (6,3) prosenttia. 
 
Henkilöstökulut olivat katsauskauden aikana 120,4 (110,2) miljoonaa euroa. Liiketoiminnan muut kulut 
olivat 85,7 (94,8) miljoonaa euroa. Brasilian tytäryhtiön tappiollisen Full Service -sopimuksen 
varauksen kuluvaikutus sisältyy liiketoiminnan muihin kuluihin. Rahoitustuotot ja -kulut olivat 
nettomääräisesti -1,4 (-15,4) miljoonaa euroa. Rahoituseriin on kirjattu valuuttakurssien muutoksista 
aiheutuneet kurssivoitot ja -tappiot, joiden nettovaikutus katsauskauden aikana oli -0,4 (-11,7) 
miljoonaa euroa. Koronvaihtosopimuksista on kirjattu katsauskaudella tulosvaikutteisia arvostuskuluja 
0,4 miljoonaa euroa. 
 
Katsauskauden tulokseksi muodostui 30,5 (12,5) miljoonaa euroa. Laimennettu ja laimentamaton 
osakekohtainen tulos (EPS) oli 1,09 (0,45) euroa. 
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TASE JA RAHOITUS 
 
Konsernitaseen loppusumma oli katsauskauden päättyessä 571,4 (563,1) miljoonaa euroa. Vaihto-
omaisuuden arvo oli 240,0 (219,1) miljoonaa euroa. Katsauskaudella kirjattiin kuluksi 9,2 (4,5) 
miljoonaa euroa, jolla vaihto-omaisuuden kirjanpitoarvoa alennettiin vastaamaan sen 
nettorealisointiarvoa. Myyntisaamisia oli 63,5 (54,1) miljoonaa euroa sekä likvidejä rahavaroja 58,1 
(83,6) miljoonaa euroa. Ponssen Venäjän tytäryhtiön OOO Ponssen osakekannan myynnistä 
johtuvan 3 miljoonaa euron saamisen maksujärjestelyihin liittyviä käytäntöjä selvitetään yhteistyössä 
viranomaisten ja rahoituslaitosten kanssa. Kyseinen erä on esitetty lyhytaikaisena saamisena. 
 
Konsernin oman pääoman määrä oli 338,2 (327,2) miljoonaa euroa ja emoyhtiön oma pääoma (FAS) 
oli 283,6 (284,8) miljoonaa euroa. Rahoitusvelkojen määrä oli 78,7 (86,9) miljoonaa euroa. Yhtiö on 
varmistanut likviditeettiään rahoituslimiittisopimuksilla ja yritystodistusohjelmilla. Konsernin lainat 
rahoituslaitoksilta ovat vakuudettomia lainoja ilman rahoituskovenantteja. Konsernin nettovelat olivat 
20,5 (3,3) miljoonaa euroa ja nettovelkaantumisaste (net gearing) 6,1 (1,0) prosenttia. 
Omavaraisuusaste oli katsauskauden päättyessä 59,5 (58,7) prosenttia. 
 
Liiketoiminnan rahavirta oli 23,3 (85,0) miljoonaa euroa. Investointien rahavirta oli -22,5 (-21,0) 
miljoonaa euroa. 
 
 
SAADUT TILAUKSET JA TILAUSKANTA 
 
Uusia tilauksia saatiin katsauskauden aikana 702,7 (706,9) miljoonan euron arvosta ja tilauskanta oli 
katsauskauden päättyessä 141,4 (188,6) miljoonaa euroa. 
 
 
JAKELUVERKOSTO 
 
Myynti- ja huoltopalveluihin keskittyvä organisaatio jakautuu viiteen markkina-alueeseen: 1) 
Pohjoismaat ja Baltia 2) Keski- ja Etelä-Eurooppa 3) Etelä-Amerikka 4) Pohjois-Amerikka sekä 5) 
Aasia, Australia ja Afrikka. 
 
 
TUOTEKEHITYS JA INVESTOINNIT 
 
Konsernin tuotekehitysmenot olivat katsauskaudella yhteensä 26,9 (24,6) miljoonaa euroa, joista 
aktivoitiin 8,8 (9,6) miljoonaa euroa. 
 
Käyttöomaisuusinvestointien määrä oli 22,7 (21,6) miljoonaa euroa. Ne koostuivat 
tuotekehitysaktivointien lisäksi rakennusinvestoinneista ja tavanomaisista koneiden ja laitteiden 
investoinneista. 
 
 
YHTIÖKOKOUS VUONNA 2025 
 
Varsinainen yhtiökokous järjestettiin Vieremällä 8.4.2025. Yhtiökokous vahvisti emoyhtiön ja 
konsernin tilinpäätöksen sekä myönsi hallituksen jäsenille ja toimitusjohtajalle vastuuvapauden 
tilikaudelta 2024. Yhtiökokous vahvisti hallituksen kokoonpanon ja palkitsemisen, valitsi 
tilintarkastajan sekä hyväksyi toimielinten palkitsemisraportin ja -politiikan. Yhtiökokous päätti myös 
osingonjaosta sekä henkilöstön voittopalkkion maksun. Edellä mainittujen lisäksi yhtiökokous teki alla 
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olevat päätökset. 
 
Yhtiökokous päätti valtuuttaa hallituksen päättämään enintään 250 000 oman osakkeen 
hankkimisesta yhdessä tai useammassa erässä, mikä vastaa noin 0,89 prosenttia yhtiön kaikista 
osakkeista. Osakkeet hankitaan julkisessa kaupankäynnissä, minkä vuoksi hankinta tapahtuu muuten 
kuin osakkeenomistajien omistamien osakkeiden suhteessa ja osakkeista maksettava vastike on 
yhtiön osakkeen hankintahetken markkinahinta Nasdaq Helsinki Oy:n järjestämässä julkisessa 
kaupankäynnissä. Osakkeita voidaan hankkia myös julkisen kaupankäynnin ulkopuolella hintaan, joka 
enimmillään vastaa hankintahetken markkinahintaa julkisessa kaupankäynnissä. Hallitus valtuutettiin 
päättämään, miten osakkeita hankitaan. Hallitus voi valtuutuksen perusteella päättää omien 
osakkeiden hankkimisesta vain yhtiön vapaalla omalla pääomalla. Hallitus päättää, miten osakkeita 
hankitaan. Omia osakkeita voidaan hankkia muuten kuin osakkeenomistajien omistamien osakkeiden 
suhteessa (suunnattu hankinta), jos siihen on yhtiön kannalta painava taloudellinen syy 
osakeyhtiölain 15 luvun 6 §:n mukaisesti. Omia osakkeita voidaan hankkia yhtiön pääomarakenteen 
kehittämiseksi, luovutettavaksi mahdollisten yhtiön kasvustrategiaa tukevien yrityskauppojen, 
investointien tai muiden yhtiön liiketoimintaan kuuluvien järjestelyjen rahoittamiseksi tai 
toteuttamiseksi, käytettäväksi yhtiön kannustinjärjestelmissä tai muutoin edelleen luovutettavaksi, 
pidettäväksi tai mitätöitäväksi. Päätöstä yhtiön omien osakkeiden hankkimisesta ei valtuutuksen 
nojalla saa tehdä siten, että yhtiöllä ja sen tytäryhteisöillä hallussaan olevien omien osakkeiden 
yhteenlaskettu määrä olisi yli 10 prosenttia kaikista osakkeista. Valtuutus kumoaa aikaisemman 
varsinaisen yhtiökokouksen 9.4.2024 hallitukselle antaman valtuutuksen, ja on voimassa seuraavan 
varsinaisen yhtiökokouksen päättymiseen saakka, kuitenkin enintään 30.6.2026 saakka. 
 
Yhtiökokous päätti valtuuttaa hallituksen päättämään osakeannista sekä osakeyhtiölain 10 luvun 1 
§:ssä tarkoitettujen optio-oikeuksien ja muiden osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien 
antamisesta. Valtuutuksen perusteella voidaan antaa enintään 250 000 osaketta (mukaan lukien 
erityisten oikeuksien perusteella annettavat osakkeet), yhdessä tai useammassa erässä, mikä vastaa 
noin 0,89 prosenttia yhtiön kaikista osakkeista. Hallitus päättää kaikista osakeannin ja osakkeisiin 
oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisen ehdoista. Valtuutuksen nojalla voidaan antaa sekä uusia 
osakkeita että yhtiön hallussa olevia omia osakkeita. Osakkeiden sekä optio-oikeuksien ja muiden 
osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisessa ja luovuttamisessa voidaan poiketa 
osakkeenomistajien merkintäetuoikeudesta (suunnattu anti), jos siihen on yhtiön kannalta painava 
taloudellinen syy, kuten osakkeiden käyttäminen yhtiön pääomarakenteen kehittämiseksi, 
mahdollisten yhtiön kasvustrategian tukemiseksi tehtävien yrityskauppojen, investointien tai muiden 
yhtiön liiketoimintaan kuuluvien järjestelyjen toteuttamiseksi taikka yhtiön sitouttamis- ja 
kannustinjärjestelmien toteuttamiseksi. Hallitus voi valtuutuksen nojalla päättää myös maksuttomasta 
osakeannista yhtiölle itselleen. Valtuutus kumoaa aikaisemman varsinaisen yhtiökokouksen 9.4.2024 
hallitukselle antaman valtuutuksen päättää osakeannista sekä optio-oikeuksien ja muiden osakkeisiin 
oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisesta. Valtuutus on voimassa seuraavan varsinaisen 
yhtiökokouksen päättymiseen saakka, kuitenkin enintään 30.6.2026 saakka. 
 
 
HALLITUS JA TILINTARKASTAJAT 
 
Hallituksen puheenjohtajana toimi Jarmo Vidgren ja hallituksen varapuheenjohtajana Mammu Kaario. 
Hallituksen jäseninä toimivat Terhi Koipijärvi, Matti Kylävainio, Ilpo Marjamaa, Juha Vanhainen, Jukka 
Vidgren (8.4.2025 saakka) ja Juha Vidgren (8.4.2025 alkaen). 
 
Hallitus ei ole asettanut keskuudestaan toimikuntia tai valiokuntia. 
 
Hallituksen kokouksia järjestettiin tilikauden aikana 10 kappaletta. Jäsenten osanottoprosentti oli 97,1. 
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Yhtiön tilintarkastajana toimi tilikauden aikana KPMG Oy Ab päävastuullisena tilintarkastajana KHT 
Ari Eskelinen. 
 
 
HENKILÖSTÖ 
 
Konsernin palveluksessa oli katsauskauden aikana keskimäärin 2 083 (2 083) henkilöä. 
Katsauskauden päättyessä konsernin palveluksessa oli 2 117 (2 024) henkilöä. 
 
 
OSAKEPOHJAISET KANNUSTINJÄRJESTELMÄT 
 
Ponsse Oyj:n hallitus perusti kaksi osakepohjaista kannustinjärjestelmää konsernin toimitusjohtajalle 
ja avainhenkilöille vuonna 2023. Kannustinjärjestelmien keskeiset ehdot julkaistiin pörssitiedotteessa 
3.3.2023. Uusien järjestelmien tarkoituksena on yhdistää omistajien ja järjestelmien osallistujien 
tavoitteet yhtiön arvon nostamiseksi pitkällä aikavälillä sekä sitouttaa osallistujat yhtiöön ja tarjota 
heille kilpailukykyiset yhtiön osakkeiden ansaintaan ja kertymiseen perustuvat palkkiojärjestelmät. 
Ponsse Oyj:n hallitus on päättänyt konsernin osakepohjaisten kannustinjärjestelmien uusista 
ansaintajaksoista huhtikuussa 2025 ja on antanut näistä tiedotteen 25.4.2025. 
 
Toimitusjohtajan osakepohjainen kannustinjärjestelmä 
 
Toimitusjohtajan järjestelmässä on viisi ansaintajaksoa, kalenterivuodet 2023, 2023-2024, 2023-2025, 
2024-2026 ja 2025-2027. Ehdollinen palkkio maksetaan toukokuun 2024, 2025 ja 2026 loppuun 
mennessä. Ehdollisena palkkiona saatuja osakkeita ei saa luovuttaa sitouttamisjakson aikana, joka 
päättyy 31.12.2025, 31.12.2026 ja 31.12.2027. Suoriteperusteinen palkkio maksetaan kunkin 
ansaintajakson päättymistä seuraavan toukokuun loppuun mennessä. 
 
Vuonna 2025 on maksettu ansaintajaksolta 2024 yhteensä 5 301 osaketta, jotka ovat arvoltaan 145 
155 euroa ja joiden kuluvaikutus yhtiölle oli 0,3 miljoonaa euroa. Tästä on annettu pörssitiedote 
30.6.2025. 
 
Toimitusjohtajan suoriteperusteisen osakeomistusjärjestelmän ansaintajaksolla 2025–2027 palkkiot 
perustuvat konsernin liiketulokseen, liikevaihtoon, henkilöstötyytyväisyyteen ja tapaturmataajuuteen 
(LTIF). Ansaintajaksoilta 2025-2027 maksettavat palkkiot vastaavat arviolta yhteensä enintään 50 000 
Ponsse Oyj:n osakkeen arvoa sisältäen myös rahana maksettavan osuuden (bruttopalkkio). 
Ehdollisena palkkiona saatuja osakkeita ei saa luovuttaa sitouttamisjakson aikana, joka päättyy 
31.12.2027. Suoriteperusteinen palkkio maksetaan toukokuun 2028 loppuun mennessä. 
 
Sekä ehdollisten että suoriteperusteisten osakeomistusjärjestelmien vapauttamisehtona on 
työssäolovelvoite. 
 
Avainhenkilöiden osakepohjainen kannustinjärjestelmä 
 
Avainhenkilöiden järjestelmässä on kolme kolmen kalenterivuoden mittaista ansaintajaksoa, 
kalenterivuodet 2023-2025, 2024-2026 ja 2025-2027. Ansaintajaksolle osallistumisen ja palkkion 
saamisen edellytyksenä on, että järjestelmään osallistuva avainhenkilö hankkii ansaintajakson 
alkaessa yhtiön osakkeita. Ponsse toimittaa lisäosakkeita ansaintajaksolle 2:1 suhteessa (jokaista 
kahta (2) itse sijoitettua osaketta kohti avainhenkilö saa yhden (1) lisäosakkeen). Ehdollinen palkkio 
maksetaan vuosina 2023, 2024 ja 2025 sijoitusosakkeiden hankinnan ja palkkion vahvistamisen 
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jälkeen niin pian kuin käytännössä mahdollista. Ehdollisena palkkiona saatuja osakkeita ei saa 
luovuttaa sitouttamisjakson aikana, joka päättyy 31.12.2025, 31.12.2026 ja 31.12.2027. 
Suoriteperusteinen palkkio maksetaan kunkin ansaintajakson päättymistä seuraavan toukokuun 
loppuun mennessä. Osallistujalle maksettava osuus enimmäispalkkiosta määräytyy 
ansaintakriteereille asetettujen tavoitteiden saavuttamisen perusteella suhteessa osallistujan omaan 
sijoitukseen. Kohderyhmään kuuluu avainhenkilöitä, mukaan lukien konsernin johtoryhmän jäsenet 
lukuun ottamatta toimitusjohtajaa. 
 
Avainhenkilöiden ansaintajakson 2023-2025 suoriteperusteisen lisäosakejärjestelmän palkkiot 
perustuvat konsernin liiketulokseen, liikevaihtoon ja henkilöstötyytyväisyyteen. Ansaintajaksojen 
2024-2026 ja 2025-2027 ehtoihin on lisätty myös tapaturmataajuus. Ansaintajaksolta 2025–2027 
maksettavat palkkiot ovat arviolta yhteensä enintään 60 000 Ponsse Oyj:n osaketta (nettopalkkio). 
Lisäksi yhtiö maksaa palkkiosta osallistujille aiheutuvat verot ja lakisääteiset sosiaalivakuutusmaksut 
palkkion maksun yhteydessä. Katsauskaudella ansaintajaksojen 2023-2025, 2024-2026 ja 2025-2027 
osakepohjaisiin kannustinjärjestelmiin liittyviä kuluja oli yhteensä 0,7 miljoonaa euroa. 
 
Toimitusjohtajan sekä avainhenkilöiden kannustinjärjestelmien kokonaiskuluvaikutuksen vuosina 
2023-2027 arvioidaan olevan noin 4,9 miljoonaa euroa vuonna 2023, 2024 ja 2025 alkaneiden 
sitouttamisjaksojen osalta. 
 
 
OSAKKEET  
 
Yhtiön rekisteröity osakepääoma koostuu 28 000 000 osakkeesta. Osakkeiden vaihto ajalla 1.1.–
31.12.2025 oli 879 785 kappaletta, joka on 3,14 prosenttia osakkeiden kokonaismäärästä. Vaihdon 
arvo oli 22,9 miljoonaa euroa. Katsauskauden alin kurssi oli 19,55 euroa osakkeelta ja ylin 32,00 
euroa osakkeelta. 
 
Katsauskauden päätöskurssi oli 25,90 euroa osakkeelta ja koko osakekannan markkina-arvo 725,2 
miljoonaa euroa. 
 
Katsauskauden päättyessä yhtiöllä oli hallussaan 5 046 omaa osaketta. 
 
 
VASTUULLISUUS 
 
Ponsse on määritellyt yhtiön liiketoiminnan kannalta keskeisimmät vastuullisuustavoitteet, joiden 
toteutumista edistetään vuosittaisilla toimintokohtaisilla tavoitteilla ja toimenpiteillä osana yhtiön 
strategiaprosessia. Ponsse haluaa edistää ihmisten hyvinvointia, innovoida kestäviä ja luontoa 
kunnioittavia ratkaisuja, kehittää toimintaansa luontoympäristö huomioiden sekä olla luotettava 
kumppani, jolle yhteisöllisyys on voimavara. 
 
Vuonna 2025 Ponssen markkinaperusteiset Scope 1 & 2 -kasvihuonekaasupäästöt olivat kuusi 
prosenttia (256 tCO2e) pienemmät kuin perusvuonna 2023. Vertailuvuoteen 2024 nähden päästöt 
kuitenkin kasvoivat viisi prosenttia päästövähennystoimenpiteistä huolimatta. Raportointivuoden 
aikana päästövähennyksiä edistettiin lisäämällä uusiutuvan energian ja uusiutuvien polttoaineiden 
käyttöä sekä sähköistämällä ajoneuvoja. Lopputulos kääntyi kuitenkin negatiiviseksi Ponssen 
Yhdysvaltojen toimintojen lisääntyneen polttoaineen käytön sekä laskentaperiaatteisiin ja 
päästökertoimiin liittyvien muutosten myötä. 
 
Ponsse asetti raportointivuonna päästövähennystavoitteen arvoketjun päästöille, mikä tulee 
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vaikuttamaan erityisesti PONSSE-metsäkoneiden ja niiden käytön energiatehokkuuteen. Tavoitteena 
on vähentää merkittäviä Scope 3 -päästöjä 25 prosenttia (353 840 tCO2e) perusvuodesta 2023 
vuoteen 2030 mennessä. Vuonna 2025 yhtiön merkittävät Scope 3 -päästöt pienentyivät yhdeksän 
prosenttia (98 384 tCO2e) edellisvuoteen nähden ollen 27 prosenttia (378 968 tCO2e) pienemmät 
kuin perusvuonna 2023. Tulos ylittää asetetun lineaarisen päästövähennystavoitteen. Kehitys ei 
kuitenkaan heijasta merkittävää rakenteellista tai toiminnallista päästötehokkuuden paranemista, ja 
perustuu pääosin liiketoimintavolyymien pienentymiseen. 
 
Ponsse laati vuonna 2025 ensimmäistä kertaa ilmastonmuutoksen hillintää koskevan 
siirtymäsuunnitelman. Uusiutuvan energian ja ydinvoiman osuus käytetystä sähköstä ja lämmöstä oli 
raportointivuonna 92 prosenttia ja jätteiden kierrätysaste nousi 62,6 prosenttiin (57,9). Carbon 
Disclosure Projectin Climate Change –arvioinnissa Ponsse arvioitiin tasolle B (C). 
 
Yhtiössä asetettiin tavoite Reman-kunnostustoiminnan kasvattamiselle 15 prosenttia vuosittain 
tonneissa mitattuna. Tavoitteen toteutuminen vähentäisi raaka-aineiden käyttöä ja parantaisi 
edullisten ja luotettavien kunnostusosien saatavuutta. 
 
Ponssen matka kohti nolla-tapaturmaa edistyi merkittävästi ja vertailuvuoteen nähden 
tapaturmataajuus LTIF (Lost Time Injury Frequency) laski tasolle 6,9 (11,5). Ponssella otettiin 
käyttöön uusi turvallisuuden raportointijärjestelmä, joka mahdollistaa paremman 
turvallisuusjohtamisen ja läpinäkyvyyden turvallisuustyöhön. Myös kemikaalien hallintajärjestelmä 
kemikaaliriskien hallitsemiseksi uusittiin. Työntekijätyytytyväisyyttä mittaavan eNPS-kyselyn tulokset 
paranivat edellisvuodesta tasolle 34 (28). 
 
Raportointivuonna lanseerattiin PONSSE Manager -palvelu, jonka päästöraportointi laskee 
metsäkoneiden polttoaineen käytön aiheuttamat kasvihuonekaasupäästöt kone-, työmaa- ja 
urakanantajakohtaisesti. Manager Pro -karttatyökalu kertoo myös harvesterin korjaaman puumäärän, 
puutavaralajit sekä kohteet, joihin puut on korjattu kuormatraktorin kuljetettavaksi. Tämä helpottaa 
kuljettajatyön suunnittelua ja optimoi puunkorjuun lähilogistiikkaa. 
 
Vuonna 2025 tuotiin markkinoille myös kuljettajatyön turvallisuutta ja ergonomiaa tukevia 
tuoteuutuuksia.  Harvesteripään ohjaus OptiFeedControl mahdollistaa puun kaatamisen ja 
prosessoinnin yhdellä vivulla siten, että puun syöttö toimii vain ohjausvipua aktiivisesti käytettäessä. 
PONSSE Armrest ja eArmrest -käsinojat ennaltaehkäisevät kuljettajan niska- ja hartiaseudun 
loukkaantumisriskiä ja rasitusta. Uudistettujen PONSSE Wisent ja Elk -kuormatraktoreiden Active 
Cabin -ohjaamon vaimennusjärjestelmä parantaa kuljettajan työskentelyolosuhteita rasitusta, tärinää 
ja iskuja vaimentaen, ja lisää siten työn tuottavuutta. 
 

KPI 
 

Tavoite-
vuosi 

Tulos 2025 Tulos 2024 Muutos % Tulos 
H1/2025 

Markkinaperusteisten Scope 1 
& 2 -päästöjen vähentäminen 
42 prosentilla (-1 850 tCO2e) 

2030 -6 % 
(-256 tCO2e)* 

-10 % 
(-451 tCO2e)* 

n/a 
 

- 

Merkittävien Scope 3 
päästöjen vähentäminen 25 
prosentilla 

2030 -27 % 
(-378 968 
tCO2e)* 

-20 % 
(-280 584 
tCO2e)* 

n/a - 

Kiertotalouteen 
pohjautuvien varaosien 
tuotannon kasvu 15 
prosenttia vuodessa, t 

2030 222 
 

218 
 

2 % - 

Kierrätysasteen nosto 70 
prosenttiin 

2030 62,6 % 57,9 % n/a - 
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Tapaturmataajuus (LTIF) 0 2030 6,9 11,5 -40 % 7,4 
Työntekijäkokemus (eNPS) > 
40 
(asteikolla -100–100) 

2026 34 28 21 % 32 

Työntekijöiden vapaaehtoinen 
vaihtuvuus < 7 % 

2026 8,9 % 8,3 % n/a 9,8 % 

* Scope 1, 2 & 3 tulokset perusvuoteen 2023 nähden 
 
 
RISKIENHALLINTA 
 
Riskienhallinta perustuu yhtiön arvoihin sekä strategisiin ja taloudellisiin tavoitteisiin. Riskienhallinnan 
tavoitteena on tukea yhtiön strategiassa määritettyjen tavoitteiden toteutumista sekä turvata yhtiön 
taloudellista kehitystä ja liiketoiminnan jatkuvuutta. Ponssen johto arvioi vuosittaisessa 
riskikartoituksessa myös yhtiön liiketoimintaan vaikuttavat vastuullisuusriskit ja -mahdollisuudet. 
Näissä ovat korostuneet ilmastonmuutokseen, luonnon monimuotoisuuteen ja resurssitehokkuuteen 
liittyvät näkökulmat sekä digitalisaatio ja teknologiakehitys. 
 
Riskienhallinnan tehtävänä on tunnistaa, arvioida ja seurata liiketoiminnassa esiintyviä riskejä, joilla 
voi olla vaikutusta yhtiön strategisten ja taloudellisten tavoitteiden toteutumiseen tai liiketoiminnan 
jatkuvuuteen. Tämän pohjalta tehdään päätökset tarvittavista toimenpiteistä, joilla riskejä 
ennaltaehkäistään ja havaittuihin riskeihin reagoidaan. 
 
Riskienhallinta on osa normaalia, päivittäistä liiketoimintaa ja sisällytetty osaksi johtamisjärjestelmää. 
Riskienhallintaa ohjaa hallituksen hyväksymä riskienhallintapolitiikka. 
 
Riskinä pidetään mitä tahansa tapahtumaa, joka vaarantaa yhtiön tavoitteiden toteutumisen tai uhkaa 
liiketoiminnan jatkuvuutta. Toisaalta riski voi olla myös positiivinen tapahtuma, jolloin riskiä käsitellään 
mahdollisuutena. Kukin riski arvioidaan sen vaikutuksen ja toteutumisen todennäköisyyden 
perusteella. Riskien hallintakeinoja ovat riskin välttäminen, pienentäminen ja siirtäminen. Lisäksi 
riskejä voidaan hallita kontrolloimalla ja minimoimalla niiden vaikutusta. 
 
 
LÄHIAJAN RISKIT JA NIIDEN HALLINTA 
 
Lähiajan merkittävimmät riskit liittyvät maailman geopoliittiseen tilanteeseen, talouskasvun 
heikkouteen sekä rahoitusmarkkinoiden ja korkotason epävarmuuteen. Geopoliittiset jännitteet voivat 
heijastua kauppapolitiikkaan erityistullien ja protektionismin muodossa, mikä lisää epävarmuutta 
vientimarkkinoilla. Lisäksi rahoitusmarkkinoiden häiriöt, pakotteet sekä kasvavat kyberturvallisuusuhat 
lisäävät toimintaympäristön riskejä. Epävakaa maailmantalous ja mahdollisesti kasvavat rahoituskulut 
voivat heikentää myös metsäkoneiden kysyntää, erityisesti kehittyvillä markkinoilla, joissa 
valuuttakurssivaihtelut ovat suuria. 
 
Haastavassa markkinatilanteessa Ponssen vahva rahoitusasema on keskeinen vahvuus. Yhtiö on 
toteuttanut tarvittavia toimenpiteitä jatkuvuuden varmistamiseksi ja arvioi rahoitustilannetta 
säännöllisesti. Rahoitusriskien hallinnan tavoitteena on ylläpitää riittävä maksuvalmius sekä hallita 
korko- ja valuuttariskejä. Yhtiön rahoitusasema ja likviditeetti ovat säilyneet vahvoina useiden 
rahoituslaitosten kanssa solmittujen sitovien luottolimiittien ansiosta. Korkoriskejä pienennetään 
käyttämällä eri viitekorkoihin sidottuja luottoja ja koronvaihtosopimuksia, ja valuuttakurssivaihteluita 
hallitaan osin johdannaissopimuksilla. 
 
Emoyhtiö seuraa aktiivisesti konsernin sisäisten ja ulkoisten myyntisaamisten kehitystä sekä niihin 
liittyviä arvonalentumisriskejä. Pitkäkestoisiin palvelusopimuksiin sisältyy lisäksi operatiivisia riskejä, 
joita hallitaan jatkuvalla seurannalla ja ennakoivilla toimenpiteillä. 
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Vientimarkkinoilla muutokset vero- ja tullilainsäädännössä voivat vaikeuttaa kaupankäyntiä ja 
heikentää kannattavuutta. Lisäksi globaalit toimitusketjujen häiriöt voivat vaikuttaa metsäkoneiden 
valmistusaikatauluihin sekä kasvattaa toimitusketjuun ja käyttöpääoman hallintaan liittyviä riskejä. 
 
Ponsse on jatkanut aktiivista kyberturvallisuuden kehittämistä ja etenee systemaattisesti kohti ISO 
27001 -vaatimusten mukaista toimintamallia. Yhtiön valmiuksia havaita ja torjua poikkeavaa 
verkkoliikennettä on parannettu ja digitaalisia palveluita testataan säännöllisesti kyberhyökkäysten 
varalta yhteistyössä asiantuntijakumppaneiden kanssa. Ponsse seuraa EU:n tietoturvalainsäädännön 
etenemistä ja toteuttaa vaadittavat käytännöt osana jatkuvaa kehittämistä. 
 
 
JOHDON HARKINTAA EDELLYTTÄVÄT LAATIMISPERIAATTEET JA ARVIOIHIN LIITTYVÄT 
KESKEISET EPÄVARMUUSTEKIJÄT 
 
Tilinpäätöstä laadittaessa joudutaan tekemään tulevaisuutta koskevia arvioita ja oletuksia, joiden 
lopputulemat voivat poiketa tehdyistä arvioista ja oletuksista. Konsernin johto tekee harkintaan 
perustuvia ratkaisuja, jotka koskevat tilinpäätöksen laatimisperiaatteiden valintaa ja niiden 
soveltamista. Tilinpäätöksen laadinnan yhteydessä arviot pohjautuvat johdon parhaaseen 
näkemykseen raportointikauden päättymispäivänä. Arvioiden taustalla ovat aiemmat kokemukset 
sekä tulevaisuutta koskevat tilinpäätöshetkellä todennäköisimpinä pidetyt oletukset. 
 
Myyntisaamiset 
Konserni kirjaa tilinpäätöshetkellä parhaan arvionsa mukaisen luottotappion saamisista, joista ei 
todennäköisesti tulla saamaan suoritusta. Luottotappiovaraus odotettavissa olevista tappioista 
kirjataan IFRS 9:ssä määrättyä yleistä mallia soveltaen. 
 
Vaihto-omaisuus 
Konserni kirjaa tilinpäätöshetkellä parhaan arvionsa mukaan vaihto-omaisuuden arvonalentumista. 
Arvioinnissa otetaan huomioon vaihto-omaisuuden ikärakenne, kysyntä ja todennäköinen myyntihinta. 
 
Takuuvarauksen muutos 
Takuuvaraus perustuu toteutuneisiin takuukustannuksiin ja aikaisemmilta vuosilta kertyneeseen 
tuotteiden vikaantumishistoriaan. Lisäksi yhtiö voi varautua erikseen mahdollisiin yksittäisiin 
takuuvelvoitteisiin. 
 
Muiden varausten muutos 
Muut varaukset -erään konserni on kirjannut varauksen Ponsse Latin America -tytäryhtiön tekemän 
sopimuksen perusteella, koska sopimuksen mukaisten velvoitteiden täyttäminen aiheuttaa arvion 
mukaan menoja, jotka ylittävät sopimuksesta odotettavissa olevan taloudellisen hyödyn. Varauksen 
arvostamisessa on käytetty parasta arviota velvoitteen täyttämisen aiheuttamista menoista 
raportointikauden päättymispäivänä. 
 
Tuotekehitysmenojen aktivointi 
Konserni arvioi tilinpäätöshetkellä, onko uusi tuote teknisesti toteutettavissa, voidaanko se hyödyntää 
kaupallisesti ja saadaanko tuotteesta vastaista taloudellista hyötyä, jolloin uusien tai kehittyneempien 
tuotteiden suunnittelusta johtuvat kehittämismenot voidaan aktivoida taseeseen aineettomiksi 
hyödykkeiksi. 
 
Laskennalliset verot 
Konsernitilinpäätöksen laadinta edellyttää, että konserni arvioi tuloveronsa erikseen kunkin 
tytäryhtiönsä osalta. Arvioinnissa otetaan huomioon veroasema sekä erilaisten vero- ja 
kirjanpitokäytännöistä johtuvien väliaikaisten erojen, kuten tulojaksotusten ja kustannusvarausten, 
vaikutus. Eroista kirjataan laskennallisia verosaamisia ja –velkoja. Laskennallisen verosaamisen 
hyödyntämismahdollisuuksia arvioidaan ja oikaistaan siltä osin kuin hyödyntämismahdollisuus on 
epätodennäköinen. 



    

 

 17.2.2026 

 

11/19 

Ponsse Oyj. FI-74200 Vieremä, Finland, Phone +358 20 768 800 
Business ID: 0934209-0, Registered Office, Vieremä, Finland 

 
Liikearvo 
Konsernissa testataan vuosittain mahdollisen arvonalentumisen varalta liikearvo ja keskeneräiset 
aineettomat hyödykkeet sekä arvioidaan viitteitä arvonalentumisesta edellä laatimisperiaatteissa 
esitetyn mukaisesti. Rahavirtaa tuottavien yksiköiden kerrytettävissä olevat rahamäärät on määritetty 
käyttöarvoon perustuvien laskelmien avulla. Näiden laskelmien laatiminen edellyttää arvioiden 
käyttämistä. 
 
 
OIKEUDELLISET ASIAT  
 
Ponssea vastaan on vireillä joitakin tuotevastuuseen liittyviä oikeudenkäyntejä ja oikeudellisia vaateita 
Kanadassa ja Ranskassa. Brasiliassa on käynnissä sovintomenettely veroviranomaisten kanssa 
koskien aikaisempina vuosina tapahtunutta konsernin sisäisten ostovelkojen alaskirjaukseen liittyvää 
verokohtelua. Asiassa on saatu Ponsselle myönteinen ensimmäisen oikeusasteen päätös, josta 
verottaja on valittanut ja esittänyt siihen liittyvän vaatimuksen. Tapaukseen liittyen on kirjattu 4,8 
miljoonan euron velka. Yhtiön johdon arvion mukaan näiden oikeusprosessien ja vaateiden 
lopputuloksella ei odoteta olevan olennaista vaikutusta Ponssen taloudelliseen asemaan, kun otetaan 
huomioon tehdyt kirjaukset, vakuutusturva ja esitetyt vastaperusteet. 
 
 
LÄHIAJAN NÄKYMÄT 
 
Yhtiön euromääräisen liikevoiton arvioidaan olevan vuonna 2026 samalla tasolla kuin vuonna 2025 
(41,6 miljoonaa euroa). 
 
Talouden epävarmuuden odotetaan jatkuvan ja vaikuttavan sekä metsäteollisuuden lopputuotteiden 
että metsäkoneiden kysyntään. Kauppapoliittiset jännitteet, geopoliittinen tilanne ja 
rahoitusmarkkinoiden vaihtelut luovat haastavan toimintaympäristön, jossa kulukuri ja oikea 
investointien mitoitus ovat keskeisiä. 
 
Alkuvuoden tuotannon kuormitus on tavanomaista matalampi tilauskannan alhaisen tason vuoksi. 
Tämä heijastuu kannattavuuteen vuoden ensimmäisellä puoliskolla. Näkymä tarkentuu tilauskertymän 
kehityksen mukaan vuoden edetessä. 
 
Panostamme asiakassuhteisiin ja laadukkaaseen palveluun sekä jatkamme toimintamme 
tehostamista yhtenäisillä ja kustannustehokkailla käytännöillä uuden toimintamallin mukaisesti. 
Investointeja toteutetaan harkitusti: kehitämme uusia tuotteita ja digitaalisia palveluja sekä 
vahvistamme myynti- ja huoltopalveluverkostoa liiketoiminnan tarpeiden mukaisesti. Muut investoinnit 
arvioidaan tapauskohtaisesti. Seuraamme kulujen kehitystä tiiviisti ja reagoimme markkinatilanteen 
edellyttämällä tavalla. 
 
Brasilian Full Service -sopimuksen mukaisten toimintojen asteittainen alasajo käynnistyi vuoden 2026 
alussa suunnitellusti. Jatkamme asiakkaan tukemista koko projektin ajan ja varmistamme sujuvan 
siirtymävaiheen sopimuksen päättymiseen saakka. 
 
 
KATSAUSKAUDEN JÄLKEISET TAPAHTUMAT 
 
Katsauskauden jälkeisiä tapahtumia, jotka edellyttäisivät tilikaudelta esitettävän tiedon oikaisemista 
tai lisätietojen esittämistä, ei ole tiedossa. 
 
Helmikuussa 2026 luovutimme Vieremällä valmistetun 22 000. Ponsse-metsäkoneen irlantilaiselle 
asiakkaallemme. 
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YHTIÖKOKOUS VUONNA 2026 
 
Varsinainen yhtiökokous järjestetään 8.4.2026 klo 11.00 alkaen myöhemmin ilmoitettavassa paikassa 
ja tavalla. 
 
 
HALLITUKSEN ESITYS VOITTOVAROJEN KÄYTÖSTÄ 
 
Emoyhtiö Ponsse Oyj:n jakokelpoiset varat olivat 247 041 678,72 euroa 31.12.2025. 
 
Yhtiön hallitus ehdottaa varsinaiselle yhtiökokoukselle, että vuodelta 2025 jaetaan osinkoa 0,55 euroa 
osakkeelta. Yhtiön hallitus ehdottaa yhtiökokoukselle, että konsernin palveluksessa olevalle 
henkilöstölle maksetaan voittopalkkiota vuodelta 2025 enintään 100 euroa per henkilö per 
työssäolokuukausi. 
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PONSSE-KONSERNI 
 
KONSERNIN LAAJA TULOSLASKELMA (1 000 eur) 
 
 1-12/25 1-12/24 
LIIKEVAIHTO 749 874 750 427 
Valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden varastojen 
lisäys (+) tai vähennys (-) 16 190 -4 782 
Liiketoiminnan muut tuotot 7 591 7 689 
Materiaalit ja palvelut -490 804 -475 554 
Työsuhde-etuuksista aiheutuneet kulut -120 355 -110 199 
Poistot -35 200 -36 033 
Liiketoiminnan muut kulut -85 664 -94 793 
LIIKEVOITTO 41 632 36 755 
Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksista -282 135 
Rahoitustuotot ja –kulut -1 356 -15 420 
TULOS ENNEN VEROJA 39 994 21 470 
Tuloverot -9 504 -8 964 
TILIKAUDEN TULOS 30 490 12 506 
   
MUUT LAAJAN TULOKSEN ERÄT   
Ulkomaiseen yksikköön liittyvät muuntoerot -6 183 7 792 
   
TILIKAUDEN LAAJA TULOS YHTEENSÄ 24 307 20 298 
   
   
Laimennettu ja laimentamaton tulos/osake 1,09 0,45 
   
   
 10-12/25 10-12/24 
LIIKEVAIHTO 219 466 223 500 
Valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden varastojen 
lisäys (+) tai vähennys (-) -7 274 -17 072 
Liiketoiminnan muut tuotot 1 245 3 165 
Materiaalit ja palvelut -137 529 -132 834 
Työsuhde-etuuksista aiheutuneet kulut -31 219 -28 586 
Poistot -8 830 -9 356 
Liiketoiminnan muut kulut -24 436 -21 202 
LIIKEVOITTO 11 423 17 615 
Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksista -73 -29 
Rahoitustuotot ja –kulut -492 -4 302 
TULOS ENNEN VEROJA 10 858 13 284 
Tuloverot -4 096 -1 100 
TILIKAUDEN TULOS 6 762 12 184 
   
MUUT LAAJAN TULOKSEN ERÄT   
Ulkomaiseen yksikköön liittyvät muuntoerot 742 4 620 
   
TILIKAUDEN LAAJA TULOS YHTEENSÄ 7 504 16 804 
   
   
Laimennettu ja laimentamaton tulos/osake 0,24 0,44 
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KONSERNITASE (1 000 eur) 
 
 31.12.25 31.12.24 
VARAT   
PITKÄAIKAISET VARAT   
Aineettomat hyödykkeet 42 917 48 177 
Liikearvo 6 627 6 535 
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet 112 475 116 183 
Sijoitukset 377 378 
Osuudet osakkuusyrityksissä 639 1 007 
Pitkäaikaiset saamiset 328 297 
Laskennalliset verosaamiset 9 178 8 759 
PITKÄAIKAISET VARAT YHTEENSÄ 172 541 181 336 
   
LYHYTAIKAISET VARAT   
Vaihto-omaisuus 240 019 219 123 
Myyntisaamiset 63 472 54 107 
Tuloverosaaminen 8 519 1 042 
Muut lyhytaikaiset saamiset 28 674 23 868 
Rahavarat 58 149 83 590 
LYHYTAIKAISET VARAT YHTEENSÄ 398 833 381 730 
   
VARAT YHTEENSÄ 571 374 563 066 
   
   
OMA PÄÄOMA JA VELAT    
OMA PÄÄOMA    
Osakepääoma 7 000 7 000 
Muut rahastot 4 462 3 824 
Muuntoerot 17 311 23 494 
Omat osakkeet -135 -47 
Kertyneet voittovarat 309 555 292 922 
EMOYHTIÖN OMISTAJILLE KUULUVA OMA 
PÄÄOMA 338 193 327 193 
   
PITKÄAIKAISET VELAT   
Rahoitusvelat 61 221 63 914 
Laskennalliset verovelat 969 1 167 
Muut pitkäaikaiset velat 5 232 5 147 
PITKÄAIKAISET VELAT YHTEENSÄ 67 422 70 228 
   
LYHYTAIKAISET VELAT   
Rahoitusvelat 17 477 23 017 
Varaukset 12 552 19 238 
Tilikauden verovelat 633 1 569 
Ostovelat ja muut lyhytaikaiset velat 135 097 121 821 
LYHYTAIKAISET VELAT YHTEENSÄ 165 759 165 645 
   
OMA PÄÄOMA JA VELAT YHTEENSÄ 571 374 563 066 
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RAHAVIRTALASKELMA (1 000 eur) 
 
 1-12/25 1-12/24 
LIIKETOIMINNAN RAHAVIRTA   
Tilikauden tulos  30 490 12 506 
Oikaisut:   
Rahoitustuotot ja –kulut 1 356 15 420 
Varausten muutos -6 817 6 746 
Osuus osakkuusyhtiön tuloksesta 282 -135 
Poistot 35 200 36 033 
Tuloverot 9 504 8 964 
Muut oikaisut 2 429 -1 749 
Rahavirta ennen käyttöpääoman muutosta 72 444 77 785 
   
Käyttöpääoman muutos:   
Myyntisaamisten ja muiden saamisten muutos -15 385 16 945 
Vaihto-omaisuuden muutos -26 549 22 741 
Ostovelkojen ja muiden velkojen muutos 15 026 -17 181 
Saadut korot 1 214 1 705 
Maksetut korot -2 052 -4 922 
Muut rahoituserät -2 731 -3 292 
Maksetut verot -18 691 -8 780 
LIIKETOIMINNAN RAHAVIRTA (A) 23 276 85 001 
   
INVESTOINTIEN RAHAVIRTA   
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin -22 678 -21 591 
Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden 
luovutustulot 199 562 
INVESTOINTIEN RAHAVIRTA (B) -22 479 -21 029 
   
RAHOITUKSEN RAHAVIRTA   
Lyhytaikaisten lainojen nostot 40 000 35 000 
Lyhytaikaisten lainojen takaisinmaksut -48 107  -68 745 
Vuokrasopimusvelkojen lyhennykset -5 213 -5 712 
Maksetut osingot -13 990 -15 400 
RAHOITUKSEN RAHAVIRTA (C) -27 310 -54 857 
   
Rahavarojen muutos (A+B+C) -26 513 9 115 
   
Rahavarat 1.1. 83 590 74 002 
Valuuttakurssimuutosten vaikutus 1 072 473 
Rahavarat 31.12. 58 149 83 590 
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LASKELMA KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSISTA (1 000 eur) 
 
A = Osakepääoma       
B = Muut rahastot      
C = Muuntoerot       
D = Omat osakkeet      
E = Kertyneet voittovarat   
F = Oma pääoma yhteensä       
       
 EMOYHTIÖN OMISTAJILLE KUULUVA OMA PÄÄOMA 
 A B C D E F 
OMA PÄÄOMA 1.1.2025 7 000 3 824 23 494 -47 292 922 327 193 
Laaja tulos:       
  Tilikauden tulos     30 490 30 490 
  Muut laajan tuloksen erät:       
  Muuntoerot   -6 183   -6 183 
Tilikauden laaja tulos yhteensä   -6 183  30 490 24 307 
Suorat kirjaukset voittovaroihin      133 133 
Liiketoimet omistajien kanssa       
  Osakepalkkio-ohjelma  638    638 
  Osingonjako     -13 990 -13 990 
  Omat osakkeet, muutos*    -88  -88 
Liiketoimet omistajien kanssa 
yhteensä  638  -88 -13 990 -13 440 
OMA PÄÄOMA 31.12.2025 7 000 4 462 17 311 -135 309 555 338 193 
       
       
OMA PÄÄOMA 1.1.2024 7 000 3 460 15 702 -463 296 101 321 799 
Laaja tulos:       
  Tilikauden tulos     12 506 12 506 
  Muut laajan tuloksen erät:       
  Muuntoerot   7 792   7 792 
Tilikauden laaja tulos yhteensä   7 792  12 506 20 298 
Suorat kirjaukset voittovaroihin        
Liiketoimet omistajien kanssa       
  Osakepalkkio-ohjelma  364    364 
  Osingonjako     -15 400 -15 400 
  Omat osakkeet, muutos*    416 -285 132 
Liiketoimet omistajien kanssa 
yhteensä  364  416 -15 685 -14 904 
OMA PÄÄOMA 31.12.2024 7 000 3 824 23 494 -47 292 922 327 193 
 
 
*) Kannustinjärjestelmiä varten hankitut osakkeet 
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TILINPÄÄTÖSTIEDOTTEEN LIITETIEDOT 
 
Tilinpäätöstiedote on laadittu IFRS-standardien kirjaamis- ja arvostusperiaatteita noudattaen ja sen 
laadinnassa on noudatettu IAS 34:n vaatimuksia. Tilinpäätöksessä on noudatettu samoja 
laadintaperiaatteita kuin 31.12.2024 laaditussa vuositilinpäätöksessä lukuunottamatta 1.1.2025 
voimaan tulleita IAS/IFRS standardi- ja tulkintamuutoksia. Näillä standardi- ja tulkintamuutoksilla ei 
ollut olennaista vaikutusta tilinpäätökseen. 
 
Tiedotteessa esitetyt luvut ovat tilintarkastamattomia. 
 
Tiedotteessa esitetyt luvut ovat pyöristettyjä, jonka takia ne saattavat poiketa virallisessa 
tilinpäätöksessä esitetyistä. 
 
Tämä tiedote sisältää tulevaisuuteen suuntautuneita lausumia, jotka perustuvat tällä hetkellä yhtiön 
johdon tiedossa oleviin oletuksiin sekä sen tämänhetkisiin päätöksiin ja suunnitelmiin. Vaikka johto 
uskoo, että tulevaisuuteen suuntautuneet oletukset ovat perusteltuja, mitään varmuutta ei ole siitä, 
että kyseiset oletukset osoittautuvat oikeiksi. Tämän vuoksi tulokset voivat poiketa merkittävästi 
tulevaisuuteen suuntautuneisiin lausumiin sisältyneistä oletuksista johtuen muun muassa muutoksista 
taloudessa, markkinoilla, kilpailuolosuhteissa, lainsäädännössä sekä valuuttakursseissa. 
 
 
1. SEGMENTTITIEDOT (1 000 eur) 
 
Konsernin toimintasegmentit perustuvat markkina-aluejakoon ja ne on määritelty perustuen 
raportointiin, jota yhtiön ylin operatiivinen päätöksentekijä seuraa. Konserni muutti segmenttijakoaan 
toimintamalliuudistuksen myötä ja raportointirakenteen muutos on vaikuttanut Ponssen taloudelliseen 
raportointiin vuoden 2024 toisesta neljänneksestä alkaen. 
 
TOIMINTASEGMENTIT 

1-12/2025 
Pohjoismaat 

ja Baltia 

Keski- ja 
Etelä-

Eurooppa 
Pohjois- 

Amerikka 
Etelä-  

Amerikka 

Aasia,       
Australia  
ja Afrikka Yhteensä 

Segmentin liikevaihto 492 211 194 685 113 232 87 687 19 002 906 816 
Segmenttien väliset tuotot -147 768 -4 803 -2 930 -990 -451 -156 942 
LIIKEVAIHTO ULKO-
PUOLISILTA ASIAKKAILTA 344 443 189 882 110 301 86 697 18 551 749 874 
       
Segmentin liikevoitto 8 443 18 319 7 191 6 893 840 41 686 
Kohdistamattomat erät      -53 
LIIKEVOITTO 8 443 18 319 7 191 6 893 840 41 632 
       
POISTOT 28 956 1 249 1 176 3 725 95 35 200 
       
TYÖSUHDE-ETUUKSISTA 
AIHEUTUNEET KULUT 90 150 7 019 8 044 14 648 495 120 355 
       
       

1-12/2024 
Pohjoismaat 

ja Baltia 

Keski- ja 
Etelä-

Eurooppa 
Pohjois- 

Amerikka 
Etelä-

Amerikka 

Aasia, 
Australia ja 

Afrikka Yhteensä 
Segmentin liikevaihto 485 515 175 683 112 157 103 902 19 206 896 463 
Segmenttien väliset tuotot -138 044 -4 130 -3 103 -520 -239 -146 036 
LIIKEVAIHTO ULKO-
PUOLISILTA ASIAKKAILTA 347 470 171 552 109 054 103 382 18 968 750 427 
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Segmentin liikevoitto 14 823 19 827 7 370 -6 191 970 36 798 
Kohdistamattomat erät      -43 
LIIKEVOITTO 14 823 19 827 7 370 -6 191 970 36 755 
       
POISTOT 29 641 1 025 1 108 4 105 154 36 033 
       
TYÖSUHDE-ETUUKSISTA 
AIHEUTUNEET KULUT 80 231 6 018 7 136 16 101 712 110 199 
       
       
 

 31.12.25 31.12.24 
2. LEASINGVASTUUT (1 000 eur) 1 941 1 977 
 
 
3. VASTUUSITOUMUKSET (1 000 eur) 31.12.25 31.12.24 
Takaukset muiden puolesta 274 2 
Kiinteistöjen arvonlisäveron tarkistusvastuu 7 760 8 419 
Muut vastuut 237 193 
YHTEENSÄ 8 272 8 615 
 
 
4. VARAUKSET (1 000 eur)  Takuuvaraus Muut varaukset Yhteensä 
1.1.2025 5 620 13 618 19 238 
Lisätyt varaukset 1 548 2 735 4 282 
Perutut varaukset -1 042 -9 997 -11 039 
Kurssiero 0 71 71 
31.12.2025 6 125 6 427 12 552 
 
Muut varaukset -erään konserni on kirjannut varauksen Brasilian tytäryhtiön tekemän Full Service -
sopimuksen perusteella, koska sopimuksen mukaisten velvoitteiden täyttäminen aiheuttaa arvion 
mukaan menoja, jotka ylittävät sopimuksesta odotettavissa olevan taloudellisen hyödyn. Varauksen 
arvostamisessa on käytetty parasta arviota velvoitteen täyttämisen aiheuttamista menoista 
raportointikauden päättymispäivänä. 
 
 
TUNNUSLUVUT  31.12.25 31.12.24 
Tutkimus- ja kehityskulut (Me)  26,9 24,6 
Investoinnit käyttöomaisuuteen (Me)  22,7 21,6 
% liikevaihdosta  3,0 2,9 
Henkilöstö keskimäärin  2 083 2 083 
Tilauskanta (Me)  141,4 188,6 
Omavaraisuusaste %  59,5 58,7 
Laimennettu ja laimentamaton tulos/osake (eur)  1,09 0,45 
Oma pääoma/osake (eur)  12,08 11,69 
Saadut tilaukset (Me)  702,7 706,9 
 
 
TUNNUSLUKUJEN LASKENTAKAAVAT 
 
Sijoitetun pääoman tuotto- %: 
Tulos ennen veroja + rahoituskulut  
----------------------------------------------------------------------------------------------- 
Oma pääoma + korolliset rahoitusvelat (keskimäärin vuoden aikana) * 100 
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Henkilöstö keskimäärin: 
Kuukausien viimeisen päivän henkilökunnan lukumäärien keskiarvo. Laskelmaa on oikaistu osa-
aikaisesti palveluksessa olleiden henkilöiden osalta. 
 
Nettovelkaantumisaste, %: 
Korolliset rahoitusvelat – rahavarat  
------------------------------------------------ 
Oma pääoma * 100 
 
Omavaraisuusaste, %: 
Oma pääoma + Määräysvallattomien osuus 
------------------------------------------------------------ 
Taseen loppusumma – saadut ennakot * 100 
 
Tulos/osake: 
Tilikauden tulos – Määräysvallattomien osuus  
-------------------------------------------------------------------------------------------- 
Osakkeiden osakeantioikaistu lukumäärä keskimäärin tilikauden aikana 
 
Oma pääoma/osake: 
Oma pääoma 
-------------------------------------------------------------- 
Tilinpäätöspäivän osakeantioikaistu osakemäärä 
 
Saadut tilaukset: 
Tilikauden liikevaihto + Tilauskannan muutos tilikauden aikana 
 
 
 
Vieremällä 17. helmikuuta 2026 
 
PONSSE OYJ 
 
Juho Nummela 
Toimitusjohtaja 
 
 
LISÄTIETOJA 
Toimitusjohtaja Juho Nummela 0400 495 690 
Talousjohtaja Petri Härkönen 050 409 8362 
 
JAKELU 
Nasdaq Helsinki Oy 
Keskeiset tiedotusvälineet 
www.ponsse.com 
 
 
Ponsse Oyj on tavaralajimenetelmän metsäkoneiden myyntiin, tuotantoon, huoltoon ja teknologiaan 
erikoistunut yritys, jonka toimintaa ohjaa aito kiinnostus asiakasta ja tämän liiketoimintaa kohtaan. 
Yhtiö kehittää ja valmistaa kestävän kehityksen mukaisia, innovatiivisia puunkorjuuratkaisuja 
asiakastarpeiden mukaisesti. 
 
Metsäkoneyrittäjä Einari Vidgren perusti yhtiön vuonna 1970, ja yhtiö on koko historiansa ajan ollut 
tavaralajimenetelmään perustuvien puunkorjuuratkaisujen edelläkävijä. Ponssen kotipaikka on 
Suomessa Vieremällä. Yrityksen osakkeet noteerataan Nasdaq Nordic -listalla. 
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